Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova,
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB
www.empaer.pb.gov.br

Vinculada à Secretaria de Estado do
Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca

AVISO DE RESULTADO FINAL - EDITAL DE SELEÇÃO  SIMPLIFICADA DE

BOLSISTAS PARA PÓS-DOUTORADO– FAPESQ/EMPAER Nº 0001/2021

A Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária-

EMPAER, através da Comissão de Julgamento do Processo Seletivo, designada

pelo Ato nº 0094/2021 e em conformidade com Edital de Seleção FAPESQ/EMPAER

nº 001/2021, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba no dia 21 de agosto

de 2021, torna público o Resultado Final dos Bolsistas Aprovados no Processo

Seletivo por área de atuação, para contratação pela FAPESQ em conformidade com

o Edital FAPESQ nº 007/2021.

Nº  DE

ORDEM

NOME ÁREA DE ATUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Alessandra Alves Rodrigues Opção 4 Aprovado e

Classificado

2 Danillo Marte Pereira Opção 2 Aprovado e

Classificado

3 Fábio Júnior Araújo Silva Opção 5 Aprovado e

Classificado

4 João Paulo de Farias Ramos Opção 1 Aprovado e

Classificado

5 Juliana Dantas Rodrigues dos

Santos

Opção 3 Aprovado e

Classificado

João Pessoa-PB, 08 de setembro de 2021.

WANDRICK HAUSS DE SOUSA
Coordenador da Comissão de Seleção